
 

 

 

Vattenfall Eldistribution AB distribuerar el till mer än 900 000 privat- och företagskunder genom ett elnät som möter behoven av nätkapacitet samt el- 

och leveranskvalitet. Vi bygger framtidens elnät och möjliggör energiomställningen för ett fossilfritt samhälle. Vi finns på flera orter med huvudkontor i 

Solna. Läs mer om vår verksamhet på www.vattenfalleldistribution.se.  
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Elnätet i Vänersborg förstärks kraftigt 
- för ökad elkvalitet och färre 
strömavbrott 

 
Vattenfall Eldistribution investerar uppemot 175 miljoner kronor på att 
förstärka det lokala elnätet i Vänersborg. Satsningen ska förbättra 
elkvaliteten, minska risken för strömavbrott och skapa ett robust elnät som 
möter framtidens krav.  
 
Vattenfall Eldistribution gör stora satsningar i elnätet i Vänersborg med omnejd. Under 
de kommande åren genomförs flera omfattande projekt för att förstärka och 
framtidssäkra elnätet. Luftledningar förstärks, äldre kablar byts ut, vissa ledningar 
grävs ned och en fördelningsstation byggs om – allt för att skapa ett robust och 
driftsäkert elnät som möter framtidens krav.  
 
Satsningen är inte bara nödvändig – den stärker både tryggheten och Sveriges 
totalförsvar. Ett stabilt elnät minskar avbrott och är avgörande för samhällsfunktioner 
och näringslivets omställning till fossilfri produktion.  
 
− Ett elnät blir aldrig färdigt, det behöver hela tiden underhållas och utvecklas i takt 
med samhällsutvecklingen. Men vi bygger också nytt, då kraven på elnätets kapacitet 
ökar för att möjliggöra exempel solceller och laddstolpar, vi har ett av världens bästa 
elnät och så vill vi att det ska förbli, säger Jonas Söderström, projektledare lokalnät, 
Vattenfall Eldistribution AB.  

 
I Vänersborgs tätort ska delar av elnätet från Katrinedal mot Stora Hästefjorden 
grävas ner, äldre kablar mellan Torpa och centrala Vänersborg samt i Mariedal 
ersätts. Luftledningen runt Sundals-Ryr och söder om Rösebo ska grävas ner och 
utbyte av gamla kablar i Blåsut ner mot Öxnered ska grävas ned. 
  
Investeringarna i Vänersborg är en del i Vattenfall Eldistributions övergripande 

satsning att modernisera sina elnät i Sverige och en fortsättning på investeringarna 

om 190 MSEK genomförda år 2020-2024. Investeringar sker också i ny teknik som 

gör elnätet flexiblare och smartare för att kunna möta kundernas och omvärldens 

framtida krav på elnäten. Investeringstakten i landet uppgår till 10 miljarder kronor per 

år – en nivå som speglar både behovet och allvaret i samhällsutvecklingen.  

 

Vattenfall Eldistribution äger majoriteten av lokalnätet i Vänersborgsområdet och har 
cirka 20 000 kunder.    
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